ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАДОНСКОГО РАЙОНА

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» июля 2020 г.								№99/582
г.Задонск

О повторном вводе протокола участковой избирательной комиссии №09-14 об итогах голосования в ГАС «Выборы»

     В связи с допущенной технической ошибкой в строку 2 протокола участковой избирательной комиссии №09-14, в соответствии с постановлением участковой избирательной комиссии избирательного участка №09-14 от 01 июля 2020 года №11/24  «О внесении изменений в протокол об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года», территориальная избирательная комиссия
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить повторный ввод протокола участковой избирательной
комиссии избирательного участка  №09-14 об итогах общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года в ГАС «Выборы».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Задонского района                                                              Н.Н. Гостев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Задонского района			                                    Е.В. Дубинина